



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000394280869

开票日期：2025年12月01日

购买方信息	名称: 南通赛林家纺有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320612749408251J				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*纸制品*卡纸		PO 35808	个	3246	0.1769911504	574.51	13%	74.69
*纸制品*吊牌		PO 35833	个	1200	0.3982300885	477.88	13%	62.12
*纸制品*吊牌		PO 35889	个	200	0.3982300885	79.65	13%	10.35
*纸制品*彩卡		PO 35889	个	400	0.8849557522	353.98	13%	46.02
*纸制品*贴纸		PO 35808	个	530	0.0707964602	37.52	13%	4.88
*纸制品*贴纸		PO 35808	个	2000	0.0707964602	141.59	13%	18.41
*纸制品*贴纸		PO 35808	个	250	0.0707964602	17.70	13%	2.30
*纸制品*卡纸		PO 36037	个	960	0.1681415929	161.42	13%	20.98
*纸制品*吊牌		PO 36037	个	2323	0.3982300885	925.09	13%	120.26
*纸制品*贴纸		PO 36037	个	2323	0.0707964602	164.46	13%	21.38
*纸制品*贴纸		PO 36037	个	2323	0.0707964602	164.46	13%	21.38
*纸制品*贴纸		PO 36037	个	2323	0.0707964602	164.46	13%	21.38
*纸制品*腰封		PO 36062	个	3000	0.796460177	2389.38	13%	310.62
*纸制品*贴纸		PO 36062	个	3000	0.0707964602	212.39	13%	27.61
*纸制品*飞机盒		PO 36024	个	1230	3.0530973451	3755.31	13%	488.19
*纸制品*腰封		PO 36073 36096	个	282	0.796460177	224.60	13%	29.20
*纸制品*贴纸		PO 36073 36096	个	240	0.0707964602	16.99	13%	2.21
*纸制品*腰封		PO 36069	个	980	0.796460177	780.53	13%	101.47
*纸制品*贴纸		PO 36069	个	5000	0.0707964602	353.98	13%	46.02
*纸制品*贴纸		PO 36088 亚马逊	个	1700	0.0707964602	120.35	13%	15.65
*纸制品*贴纸		PO 36088 亚马逊	个	150	0.0707964602	10.62	13%	1.38
*纸制品*吊牌		PO 36088 亚马逊	个	1740	0.3805309735	662.12	13%	86.08
*纸制品*卡纸		PO 36088亚马逊	个	2040	0.1681415929	343.01	13%	44.59
*纸制品*飞机盒		PO 36088亚马逊	个	1800	3.0088495575	5415.93	13%	704.07
*纸制品*飞机盒		PO 36037	个	2323	3.0530973451	7092.35	13%	922.00
*纸制品*腰封		PO 36082 36097	个	2001	0.796460177	1593.72	13%	207.18
*纸制品*贴纸		PO 36082 36097	个	2216	0.0707964602	156.88	13%	20.40
*纸制品*彩卡		PO 36061	套	1456	1.6814159292	2448.14	13%	318.26
*纸制品*贴纸		PO 36061	个	1456	0.0884955752	128.85	13%	16.75
*纸制品*贴纸		PO 36114亚马逊	个	7992	0.0707964602	565.81	13%	73.55
*纸制品*贴纸		PO 36114亚马逊	个	3996	0.0707964602	282.90	13%	36.78
*纸制品*贴纸		PO 36114亚马逊	个	3996	0.0707964602	282.90	13%	36.78
*纸制品*吊牌		PO 36114亚马逊	个	3996	0.3805309735	1520.60	13%	197.68
*纸制品*卡纸		PO 36114亚马逊	个	3996	0.1681415929	671.89	13%	87.35
*纸制品*飞机盒		PO 36114	个	1797	3.0088495575	5406.90	13%	702.90
*纸制品*飞机盒		PO 36114	个	419	3.0530973451	1279.25	13%	166.30
*纸制品*贴纸		PO 36037	个	2323	0.0707964602	164.46	13%	21.38
合 计						¥39142.58	¥5088.55	
价税合计（大写）			肆万肆仟贰佰叁拾壹圆壹角叁分			（小写） ¥44231.13		
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25080458、S25080517、S25081474、S25091040、S25100208、S25100392、S25100422、S25100886、S25100890、S25101027、S25101095、S25101153、S25101594、S25101688、S25110317							

开票人：周梅